000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

PonukoBblM KOHBEWEPHbIN 3ananiyuk FR-980I
SS (Hepx.)

(] ? E .
N ST

PonwukoBebi# KoHBeWepHbi 3ananwwmk FR-9801 SS — Bepcua HACTONbHOW rOPU3OHTANIbHOW MOAENH, BbINONHEHHAnA B
Kopryce v3 HepxxasetoLen ctanu. lNpegHasHavyeH ANA ynakoBKM pas/iMuHbIX MULLEBBIX U HEMWLLEBbIX NPOAYKTOB B
nakeTbl U3 TepMOCBapuBaeMblx MaTepuasnos, B TOM YUCe A0CTATOYHO MAOTHbIX, 3anblNeHHbIX M T.N. MaxkcumanbsHasn
BECOBaA HarpysKa Ha OAMH naxkeT — 1 Kr, B LIesIOM Ha KOHBenep — 3 Kr.

PonukoBbin 3ananwmnk FR-9801 SS (Hep.) ocobeHHOCTH

3anailyuk MMeeT peryriMpyemMele TeMnepaTypy 3ananku 1 CKOPOCTb MPOTAXKU. DTO NO3BOMAET onepaTopy noaodpatb
onTUMasibHble NapamMeTpbl 3anavku B 3aBUCMMOCTH OT TOMLLMHBI M MAIOTHOCTH Matepuana. ONeKTPOHHbIN KOHTPOsIep
TemnepaTtypbl NO3BOMAET NOALEPKMBATL 3aaHHYH0 TeMnepaTypy Ha MOCTOAHHOM YPoBHe, o6ecneunBas cTabunbHoe
KauyecTBO CBapHOro LWBa A/1A BCEX NakeToB NapTuu. HaTtAxeHne CBapHOW NEHTHI M LUMPUHBI CBAPHOrO 3a30pa Tarkke
perynupyoTcA.

Jna npocTaHoBKM AaThl B 0611aCTM CBAPHOIO LUBA METOLOM TUCHEHUA MOXET MCMOosIb30BaThCA AaTep ¢ HABOPHBIM
cTanbHbIM KorecoMm. MpocTaHoBKa AaTbl ykazaHHbIM CMOCOOOM ABAETCA CaMON 3KOHOMUYHOM, NMOCKOSbKY He
TpebyeT UCNoNb30BaHWA PacxoaHbIx MaTepuanoB. Hanbonee YeTk1il OTTUCK NONyYaeTcs Npu CBapUBaHUm
Npo3payHbIX MaTepuanos.

Hanuune 3
MoLwyHocTb nevataHua (BT) 40x2
CkopocTb 3anamnku (M/MUH) 0-12 (0-16)
Twvn neyatu Mpv nomoLLyM cTanbHOro HaBopHOro neyaTaroLLero

Koneca

Twn neyaTu (ONUMOHANBLHO) TucHeHnem



PaccTtosiHne OT LeHTpa 3ananku A0 CTona KoHBevepa
(Mm)

Pasmep koHBeepHoro ctona (AxLL) (mm)
Makc. Harpyska 13 pacyeTa Ha 0AMH NakeT (Kr)
O6bLas Harpyska Ha KoHBelep (Kr)
ApTHKYN

LLinpnHa 3anaeyHoro wwea (Mm)
MowyHocTb 3ananku (BT)

Hanuune bapHayn

Hanunune ExkatepuHbypr

Hanunune Mocksa

Hanunune HoBocnbupcek

Hannune PoctoB-Ha-LoHy

MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (K)

TemnepaTypHbin ananasoH (°C)

Paswvepbl

LleHa - 59274.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena

10-40

930x153

<3
00000004900
10

300x2

3
3
3
3
3

50

220

45
0-300
95/40/34


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Роликовый конвейерный запайщик FR-980I SS (нерж.)
	Роликовый запайщик FR-980I SS (нерж.) особенности


