

## ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"

ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Роликовый конвейерный запайщик FR-980I SS (нерж.)



Роликовый конвейерный запайщик FR-980I SS — версия настольной горизонтальной модели, выполненная в корпусе из нержавеющей стали. Предназначен для упаковки различных пищевых и непищевых продуктов в пакеты из термосвариваемых материалов, в том числе достаточно плотных, запыленных и т.п. Максимальная весовая нагрузка на один пакет — 1 кг, в целом на конвейер — 3 кг.

## Роликовый запайщик FR-980I SS (нерж.) особенности

Запайщик имеет регулируемые температуру запайки и скорость протяжки. Это позволяет оператору подобрать оптимальные параметры запайки в зависимости от толщины и плотности материала. Электронный контроллер температуры позволяет поддерживать заданную температуру на постоянном уровне, обеспечивая стабильное качество сварного шва для всех пакетов партии. Натяжение сварной ленты и ширины сварного зазора также регулируются.

Для простановки даты в области сварного шва методом тиснения может использоваться датер с наборным стальным колесом. Простановка даты указанным способом является самой экономичной, поскольку не требует использования расходных материалов. Наиболее четкий оттиск получается при сваривании прозрачных материалов.

Наличие	3
Мощность печатания (Вт)	40×2
Скорость запайки (м/мин)	0-12 (0-16)
Тип печати	При помощи стального наборного печатающего колеса
Тип печати (опционально)	Тиснением

Расстояние от центра запайки до стола конвейера (мм)	10-40
Размер конвейерного стола (Д×Ш) (мм)	930×153
Макс. нагрузка из расчета на один пакет (кг)	≤1
Общая нагрузка на конвейер (кг)	≤3
Артикул	0000004900
Ширина запаечного шва (мм)	10
Мощность запайки (Вт)	300×2
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Мощность (Вт)	50
Напряжение (В)	220
Вес нетто (кг)	45
Температурный диапазон (°C)	0-300
Размеры	95/40/34

Цена - 59274.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд